[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

«___»  ______________ 20___ г.                                                 №_______________

        Санкт-Петербург

О признании утратившим силу приказ комитета по культуре
Ленинградской области от 06.08.2012 № 27 «Об утверждении Административного регламента комитета по культуре Ленинградской области по предоставлению государственной услуги «Театрально-концертное обслуживание»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов комитета по культуре Ленинградской области приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской области от 06.08.2012 № 27 «Об утверждении Административного регламента комитета по культуре Ленинградской области по предоставлению государственной услуги «Театрально-концертное обслуживание».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета
по культуре Ленинградской области

       В.О. Цой

Подготовлено:

Ведущий специалист

отдела государственной поддержки культуры

искусства и народного творчества

                                А.А. Береснева

Согласовано:

Заместитель председателя комитета

          О.Л. Мельникова

Начальник отдела государственной поддержки

культуры, искусства и народного творчества

          А.В. Цурбан

Начальник юридического сектора

         О.А. Лавриненко